
/r-,--.,
- _':] _- ''

Typ/ Model: Osobni / GUNIZSL-DNFSHW - Hilux NG16 DC 2.4 D- 4D 6MlT 4x4

čislo smlouvy: TX3701OO

Louwman Motor Praha 5.r.o,
provozovna solVayova 6, Ústí nad Labem,40O 01
5árská 2664l3

Bonkavníspojení Československáobchodníbankaa.s,
čb]o účťu 17528653/0300

spa]ečnosťje zapsóno u rejstříkového soudu v Pruze,c 110238

l. PŘEDMĚT KoUPĚ

Barva:

SFX:
Karoserie:
Interiér:

1G3 _ GRAY ME.
Live (9H)

PU-4dv.
20/FG - BLACK/MD. BRoWN

Příslušenství automobilu (doplňky)
PW210-0K000
TMcZ
PW3 B1-0K010
TcEcZ

qumové podlahové rohože DC
PoVinná Výbava
plastové obložení nák].prostoru DB po hranu boč.

Tažné zařízení s přírubou 3500 kg + 7.pol.elektr.

ll. KUPNÍCENA
83-0K031_Ao Har boční okna

cena automobi]u;
Sleva:
Cena příslušenstvíl
Celková kupní cena:

Bez DPH

707 000,00Kč
- 1221B5,12Kč

61033,88Kč
645 848,7 6Kč

DPH

14B 470,00Kč
-25 658,87 Kč

1,2 811 ,1,2Rč
I35 62B,24Kč

s DPH

B55 470,00Kč
- 1,47 843,99Kč

73 851,00Kč
7 81- 47 7 ,o1Kř

* 5jednaná ceIková kupní cena zahrnuje daň z pňdané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-Ii
na základě zákona nutno uplatnit daň vjiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změni se
automatjcky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.

lll. zÁLoHA
Záloha na kupní cenu: 0,00Kč
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedenim variabilního symbolu, kterým je číslo
této smIouvy, příp. v hotovosti V sídle píodávajiciho, a to nejpozději do 7 dnů od podpi5u této smlouvy,

lV. PŘEDPoKLÁDANÝ TERMÍN DoDÁNÍ: 5/2o17

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zapJacení kupní ceny,
V případě financování automobjlu pomocí |easingu nebo úvěŤu, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schvá]ení leasingové
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovate]e těchto finančních produktŮ,

V. PRoH NU Ho

Kupující prohlašuje, že automobi1 nekupuje za účelemjeho dalšího prodejejako nového a nepoužitého.

vl. VŠEoBECNÉ PoDMíNKY

Kupující prohlašuje, že byl prodávajicím seznámen se Všeobecnými podminkami prodeje automobiIů značky TOYOTA, které tvoři
nedílnou součást této smIouvy, a s těmito podmínkami Výslovně souh]así, což stvrzuje svým podpisem, Budou-li Všeobecné podmín ky v
íozporu s touto kupní smJouvou, mají ustanoVení této kupní smIouVy předno5t.

Zpra.ová no programem írmv TEAS " Zlín 

-

smlouvgo automobiluTOYOTA

strana 1/3

Prodávajici

info-U1@louWman,cz

Městské lesy Chomutov
Petr Markes
Hora SV. Šebastiána 90

431 82 Hora Svatého Šebestiána

/ť 46790080 +42o /J6 481059



\Y-l
ToYoTA Kupni smlouva o prodeji automobiluTOVOTA

sřana 2/3

Vll. UclNNosT SMLOUVY

Pokud kupující neuhradí zá]ohu dle článku lll. prodávajicimu nejpozději do 7 dnů od podpi5u této sm]ouvy,je prodávající oprávněn od
této Sm]ouvy odstoupit,

vttl, ocgnnrun zÁxAzNlcKÝcH DAT

Kupující tímto dáVá prodáva.jícimu a dále spo]ečnosti ToYoTA cENTRAL EURoPE Kft,, se sídIem 2040 Budaórs, Budapark Keletj 4,

Mad'arsko (dálejen "TCE"), kteráje dovozcem vozů ToYoTA a LEXUS do České repub|iky a dále společnostj Ťovota central Europe -

Czech s,r,o., lČ: 60]- 98 435, se síd|ern: Praha 5, stodůlky, P5Č 15O 00, Bavorská 2662l1 zapsané V oR Vedeném Mě5t5kým soudem V

Praze, odd. C, vI. 24834, kteíá zajištuje pro TCE prodejni a poprodejni servis vozidel TOYOTA a LEXU5 na území České republiky (dále jen
,TcEc")

svůj bezvýhradný a dobrovolný souhlas ve smyslu zákona č. 101120oo sb., o ochraně osobních údajŮ a o změně některých zákonŮ (dá]e

jen "zákon OOÚ") a zákona č. 133/2OOO Sb., o evidenci obyvatel a rodných čislech s tím, abyjeho osobní údaje:jméno a příjmeni, datum
narození, identifikační čí5]o, státní pří5lušnost, čísIo občanského průkazu, číslojiného osobního dokladu, poštovní adresa, misto
podnikání, telefonní a faxové číslo, elektronjcká (emailová) adresa, bankovní spojení,jiné adresní údaje předané kupujícím a veškeré
dostupné údaje o zakoupeném vozidle (zejména VlN a RZ) dIe kupni smloutr; (dálejen "osobní údaje") byly pro účely (i) dodržováni
právnich povinností prodávajícihojako prodejce vozidel, TCEjako dovozce vozidel a TCEC (zejména svo]ávaci a servisní akce), (ii)

ochrany práv a právem chráněných zájmů prodávajícího, TCE a TCEC, (iji) plnění kupní smlouvy, (iv) potřeby vyhotovení duplikátu
identifikátoru VoZidla (VlN), (V) nabízení a poskytování asistenčních služeb, (vi) zjišťování spokojenosti zákazníkŮ s poskytovanými
službami, (vji) nabidky a průzkumu nabidky obchodu a služeb, (viii)jiných marketingových, reklamnich a prŮzkumných ÚčelŮ, (ix)

Ve]koobchodU a maloobchodU - Vytváření databáze zákazníků, (x) Vedení statistiky, (xi) vedení archivu podle přísluŠného zákona,
zpracovávány prodávajicím, TCE a TCECjako správc1 osobních údajů,

Kupující tímto také dává prodávajícímu, TCE a TCEC souhIas s poňzenim a uchováváním fotokopie svrjch osobnich dokladŮ a technického
průkazu.

Kupu.jící souhlasi s tím, abV osobní údaje by|y za výše uvedenými účeIy mezi prodáva.jícím, TCE a TCEC předávány.

Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny pouze příslušnému zpracovateli o5obních údajů, který pro prodávajícího, TCE nebo TCEC
osobní údaje zpracovává. Da]šim osobám nebudou osobní údaje bez vědomi kupujícího Zpňstupněny, Iedaže by povinnost poskytnout
osobní údaje kupujíciho vyplývala ze zákona. Poskytnuti osobních údajůje dobrovolné. Osobní údaje budou zpracováványjen k výše
uvedeným účeIům a způsobem nepoškozujícím kupujícího, Kupujici dává svůj souhlas se zpracováním osobních údajŮ po dobu 10Iet od
data podpisu tohoto 5ouhla5u / resp. této smlouvy. Tento souhlas může být kdykoliv kupujícím písemně odvo]án na adrese
prodávajíciho.

Kupující má dle § 11zákona OOÚ právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu osobních údajů, Kupujicí má dále dle § 12 zákona
OOÚ, pokud o to prodávajícího nebo TCE nebo TCEC požádá, právo na informaci o zpracování svých osobních údajŮ a prodávající nebo
TcE nebo TcEcje poVinen mu tuto informaci bez zbytečného odk]adu předat. KUpujicí má zároveň dle § 21zákona O0Ú právo, v pňpadě,

že zjistí nebo se domnívá, že prodávajicí, TCE nebo TCEC provádí zpracováníjeho osobních údajů zpŮsobem, kterýje v rozporu s

ochranou soukromého a osobního života kupujícího nebo v rozporu se zákonem, požádat prodávajíciho nebo TCE nebo TCEC o

vysvětlení, resp, požadovat, aby prodáVající nebo TCE nebo TCEC takto vzniklý stav odstranil a dále právo obrátit se na Úřad pro ochranU
osobních údajŮ.

Kupující dává souhlas prodávajícímu, TCE a TCEC k zasílání informací, novinek a obchodních sdělení týkajících se zboží a služeb
prodáVajícího, TcE nebo TCEC prostřednictvim elektronické pošty, poštovní adresy kupujíciho, faxu či telefonu. Tento 5ouhlas mŮže být
kupujícím písemně odvolán na adrese prodávajícího,

V připadě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déIe než 30 dni,je kupujicí povinen prodávajícimu zaplatit
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajíciho na úp|nou náhradu škody vedle a nad rámec sm]uvní
pokuty,
Pokud prodáva.jící od této 5mlouVy od5toupí,je oprávněn svoji pohledáVku spočívajici v nároku na smluvni pokutu započist vŮči nároku
kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajicího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku
spočivající v nároku na smIuvní pokutu započíst vůči pohIedávce kupujícího na vrácení zálohy.

Podmínky nákupu VoZjde|

Zpracová no pro qramem firmv TEAS'Zin 

-

čislosmlouvy: TX370100



,-_*3*_-"

Kupni sml o uv a o prodeji autom obil u TOYOTA

stíana 3/3

1) Kupujícíje povinen doložit Prodávajícímu veškeré požadované mu by)a poskytnuta
fleetoVá sleva, a to dle domlulry a požadavků Prodávajícího (dálejen "slevy" nebo "5]eva").

2) Všechna zakoupená vozidla musí být registlována podle obecně závazných právních předpisŮ upravujících evidenci motorových
vozidel najméno Kupujícího a Kupujicí musí takto registlovaná vozidla v]astnit minimálně po dobu 9-ti měsícŮ od data registrace na
jméno Kupujicího.
V případě nedodržení ihůty Vlastnictví VozidIa, se kupujíci zavazuje zpětně Vrátit celou Výšj p05kytnuté fleetové slevy.

3) Kupujicije povinen zasiat do 14 pracovních dnů od převzetí vozidla Prodávajícímu kopii Velkého Technického prŮkazu s řádnou
íegistrací na j mén o Kupujícího, nebo na spo]ečnost, která financuje nákup vozidla Kupujícího.

Svým podpisem kupní smIouvy kupující toto ujednání stvrzuje.

Praha 5, dne 21-.04,201-]

Zpracováno proqřómem firmv ŤEAS " ain 

-

čislosmlouvy: TX370100

Tomáš Rzounek

P§Č:43l 82
čp.90

tč, ldlgaoaď oil, číqeqocso

@_T#Y*Ť;,:l
|?i,j;l]^ }",l, gŤ!§. T:,Tj. tr tpo_i] :L:!)l,,/o\Á 6 +0o ot usri 

^- 
r"

Ěi ť'&r,í.' ' oB,o&5,'i§;}l



ÝTBoencnE polMiŇky pnolBrE AuToMoBIr,ů zNlčry ToyoTA

čl. t
všeobecná ustanovení

Tl,to podmínky platí pro r,šechny kupní smlouvy lzavŤené mezi autorizovaným prodejcem
(dále jen ,,prodávající") a zákaznikem (dále jen ,,kupující"), při prodeji osobních a užitkových
autonrobilů značky TOYOTA a tvoří jejich nedílnou součást,
Budou-li Všeobecné podmínky v rozporu s kupní smlouvou, platí ustanovení kupní smlouvy.

čt. rr
Vznik a účinnost smlouvy

Kupní smlouva nabýwá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnínri stranami.

čl. tn
Kupní cena

Kupní cenou se rozumí kupní cena automobilu ajeho příslušenství platná v den podpisu kupní
smlouvy dle ceníku prodávajícího pro příslušné období, není-li písemně sjednáno jinak.

čt, ry
PIatební podmínky

1. NeníJi písemně sjednáno jinak, kupující uhradí nejpozději do 7 dnů od podpisu kupní
smlouvy zálohu ve výši dohodnuté v kupní smlouvě s ohledem na typ/nrodel automobilu a ,

jeho příslušenství, a to převodenr na účet prodávajícího, přip. v lrotovosti.
2. Kupující uhradí zbjwající část kupní ceny nejpozději v den, který bude prodávajícím určen
a kupujícímu oznámen jako den pro odevzdání automobilu kupujícírnu, a to převodem na účet
prodávajícího; v okamžiku odevzdání automobilu kupujícímu musí být příslušná částka již na

účet připsána.

čl. v
Výhrada vlastnictví

Automobil zústává ve vlastnictví ptodávajícího až do úplného zap|aceni kupní ceny.

čl. vr
Dodací podmínky

1. Povinnost odevzdat automobil kupujícímu je prodávajícím splněna dnem, kdy je automobil
připraven k převzetí v provozovně prodávajícího. Předpokládaný termín dodání je pouze
orientační a o přesném termínu dodání bude prodávající vhodn;inrr způsobem kupujícího
informovat. V případě, že ptodávajici překročí předpokládaný termín dodání o více než 8
týdnů, je kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. V případě prodlení kupuj ícího se
splněním jakéhokoli závazku vlplývajícílro z kupní smlouvy se předpokládaný termín dodání
posunuje, a to o dobu trvání takovélro prodlení.
2, Kupující je povinen automobil převzít nejpozději do 10 dnů ode dne, který prodávající
kupujícímu oznámí jako den pro odevzdání automobilu kupujícímu.
3. Automobil bude odevzdán na základé předávacílro protokolu, podepsaného oběma
snrluvními stranami.



Práva z vadného plnění a záruka za jakost
l, Kupující je povinen při převzetí prolrlédnout automobil a případné zjevné vady či chybějící
vybavení nebo příslušenstyí zaznamenat do předávacího protokolu. Později uplatněné právo
nebude uznáno.
2. Záruka za jakost a její podmínky jsou stanoveny v těchto Všeobecných podminkách a
servisní a záplčni knižce k automobilu (dále jen servisní knížka). Podmínky stanovené
v servisní knížce jsou pro kupujícílro závazné a jsou součástí kupní snrlouvy. Kupující má
v rámci záruky za jakost právo pouze na odstranění vady opravou a nemůže zejména
odstoupit od kupní smlouvy, požadovat výměnu autor-rrobilu, slevu z kupní ceny, nebo
náklady spojené s uplatněním práva ze záruky nebo vzniklé v souvislosti s vadou automobilu.
Vytkl-li kupující prodávajícímu vadu automobilu oprávněně, záruční doba i lhůta pro
uplatnění práva z vadného plnění běží (nestaví se) i po dobu, po kteíou kupující nemůže
vadný automobil užívat.
3, Kupující se vzdáyá zákonných práv z vadného plnění týkajících se automobilu a práva na
náhradu škody a jiné újrrry vzniklé v souvislosti s vadou automobilu jakož i práva na náklady
spojené s uplatněním práva z vadnélro plnění a na náklady vzniklé v souvislosti s vadou
automobilu. K ustanoveni tohoto odst. 3 se nepřihliží v případě, že se na kupní snrlouvu
použijí zvláštní ustanovení o prodeji zboži v obchodě dle ustanovení § 2158 a násl.

občanského zákoníku.
4. Tento odstavec 4. se použije pouze v případě, je-li kupujícírn spotřebitel. Aniž by byla
dotčena jiná ustanovení zákona týkajici se zákonných práv z vadného plnění, dalších
zákonných práv kupujíciho, která se ke koupi automobilu vážou, a poskYnutá záruka za
jakost automobilu, prodávající v rámci své zákonné odpovědnosti za vady odpovídá
kupujícímu, že automobil při převzetí nemá vady.
Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskltne u automobilu, v době dvaceti
čtyř nrěsíců od převzetí, Nemá-li automobil vlastnosti stanovené v § 2161 občanskélro
zákoníku, může kupující požadovat i dodání nového automobilu bez vad, pokud to není
vzliledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti automobilu,
může kupující požadovat jen výměnu součásti; není-li to možné, může odstoupit od smlouvy.
Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměmé, zelména lze-li vadu odstranit bez zbyečného
odkladu, má kupující právo na bezplatné odstranění vady. Právo na dodání nového
automobilu, nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže
auton-robil řádně užívat pro opakovaný výsky vady po opravě nebo pro větší počet vad, V
takovém případě má kupující i právo od smlouvy odstollpit, Neodstoupí-li kupující od
snrlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nového automobilu bez vad, na výměnu jeho
součásti nebo na opravu automobilu, může požadovat přiměřenou slelu. Kupující má právo
na přiměřenou slevu i v připadě, že nru prodávajíci nemůže dodat nový automobil bez vad,
vyměnit jeho součást nebo automobil opravit, jakož i v případě, že prodávající nezjedná
nápravu v přiměřené době nebo že by zjednáni nápravy kupujícímu působilo znaěné obtiže.
Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží,. pokud kupující před převzetím automobilu
věděI, že automobil má vadu, anebo pokud kupující vadu sánr způsobil. Má-li automobil
vadu, z niž 1e prodávající zavázán, a jedná-li se o automobil prodávaný za nižší cenu nebo o

použitý automobil, má kupující místo práva na výměnu automobilu právo na přiměřenou
slevu. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, nebo v případě opravy, u kterékoli
autorizované opravny vozidel Toyota, která je prodávajícím určena k provedení opravy a

která je v místě prodávajícího nebo v místě pro kupujícího bližším.

5. Je-li kupujícím spotřebitel, prodávajíci mu potvrdí písemně, kdy právo z vadného plnění
uplatnil, co je obsalrem reklarnace, jaký způsob vyřízení reklamace spotřebitel požaduje, dále



mu vydá potvrzení o datu a způsobu v7rizeni reklamace včetně potvrzení o provedení olravy

a ooti jqltro trvání, případně písemné 
-odůvodnění 

zamítnutí reklamace. prodávající rozhodne

o reklamáci spoťebiieló ihned, ve složitých případech do tří pracovních dní. Do této lhůty se

nezapočítává ioba přiměřená potřebná k odbornému posouzení vady, Reklamace spotřebitele

bude vyřízena b., iby.enéno odkladu, nejpozději do 30_ti dnů ode dne uplatnění reklarnace,

pokud nebude jiné dohody stran.

ř_ v pripadc, že kupující není spotřebitelem, prodávající reklamaci vyřídí dle svých možností

u 
"há.utt"..i 

vudy co nejdříve. V případě zámítnutí reklamace je kupující povinen zaplatit

|roáavajícimu uástere nattady urniue v souvislosti s posouzením vady automobilu či

montážě. Toto neplatí, jestliže kupujícím je spotřebitel,

7. Kupující je póvinen automobil 
-důkludně 

,kontrolovat a prohlédnout při jeho píevzeti a

.r"proál.ně órna.it prodávajícímu při převzetí automobilu zjištěné vady nebo poškození,

ostatní vady musí kupující oznámit prod-ávajícímu bezodkla<lně po jejich zjištění (poté, co je

kupující .o1,t pri áortut"ené peji ,jirtli). V případě nesplněni kterékoliv povinnosti

t upuli.it-,o dle toiloto odstavce, nebude právo z vadného plnění kupujícímu přiznáno,

s. výrobci vozidel Toyota (dáie jen výiobce) a dovozci vozidel Toyota (dle jen dovozce) je

uyhráreno právo provádět u uoru bez piedchoziho upozomění zrrrěny. vtechnickýclr

párumetrech, konstrukci, r,rybavení, použitých mat€riálech, vněj ším provedení, barevném

odstínu, nebo jiné úpravy v rozsal1u povoleném příslušnými ustanoveními obecně závaznýc|1

právnícil piedpisů, rryj-á podstutni,cir 
"rněn 

vlasiností a_výbavy, výslovně uvedených v kupní

smlouvě., rupni smlo.,ua je prádávajícím splněna řádně, pokud dodaný vůz odpovídá

,.iirar"no-u tlpu vozidla ,ti" prirtus.,ěno osvBdčení o technické způsobilosti typu vozidla

platnélro v den odevzdáni.
9. Použití značek, číselnýclr nebo slovních označení apod, dovozcem, výobcem nebo

prodávajícím k označení autonrobilu neurčuje jakost a provedení, a z jejich použití nevznikají

kupuj ícímu žádná oprávnění.
l0. Ýeškeré údaje o vzlrledu, vybavení, výkonu, rozměrech, hnrotnosti, konstrukci, použitých

r_riateriálech u oštutní ú<laje, udrivané nebo publikované k reklamním a propagačním účelům

dovozcem, vj,robcem neúo prodávajícínr, mají vž<ly jen přibližnou a ilusřativní povahu a

n.3rou ,au-n',.ni údaj i o vlastlrosteclr a jakošti automoblIu. v/ma tecllnickÝc,h .da: 1údajů,
uu'"J.ný.1, u raktuani. technickém popišu (echnický .pŇkaz1 automobilu. Udaje o emisích

Co2 a o spotřebě pohonnýclr hmot-oápovídaj i závěňm měření dle příslušných směmic a

nařízení Eú nebo předpiiů EHK (tzv. Evrópský jízdní cyklus) ke stanovení spotřeby

|orro".5r.1, hmot a piovozní spotřeba se může úšit v závislosti na ruznýclr okolnostech, jako

Ír"" ""pr. 
klimaticťé podmínky, ryclrlostní profil, osobnost řidiče, odpor vzduchu, dynarnika

ji"dy, nutoZ.r-,i vozu, použité pneumatiky, zapnuté spotřebiče apod,

čt. vrrr
Práva při porušení smlouvy

1. Je_li kupující v prodlení s převzeiím automobilu a není_li jeho prodlení způsobeno

okolnostmi na straně prodávajícího, je prodávající oprávněn účtovat skladné ve výši [,] T<č za

každý den prodlení, póčínaje stanoveným dnem převzetí automobilu,

Z. ťpripaáC proaieni kupLrjícího se'zaplacením cerry (nebo části) příp, se.splněním jiné

pouinnosti z kupní smlouvy, je prodávající oprávněn odepřít předání automobilu kupujícímu,

i to po celor,, doiu prodleni kupujícílro, aniž by se dostal do prodlení s předáním.

3. Je'_li kupující v piodlení s plnjním jakýchkoli povinností vypl}vajícíclr z kupní smlouvy po

dobu delši n.z :o,d,rt, je próaava.llci opiávněn ód smlouvy odstoupit. V případě, že kupující

splněníněkterépo,,innostivýslovně.odepře,^nebo.je-lispřilrlédnutímkekonkrétním
oj<olnostem put^é, ž" kupujíci povinnost nemůže splnit, nebo nezaplatí včas dohodnutou



zálohu na krrpní cenrr autornobilu, nepoužije se předchozí věta a prodávající je oprávněn
odstoupit od smlouvy okanržitě.
4. Je-li kupující v prodlení s plněním jakýchkoli povinnosti vlplývajících z kupní smlouvy po
dobu delší než 30 dnů, může prodávající vedle úplné náhrady škody, požadovat po kupujícím
smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu automobilu uvedené v kupní smlouvě.
Prodávající může smluvní pokutu započíst proti nároku kupujícílro na vrácení zálohy na kupní
cenu automobilu, Toto ustanovení zůstává v platnosti a účinnosti i po ukončení kupní
Smlouvy.
5, Odstoupením prodávajícílro od smlouvy z důvodu prodlení kupujícího není dotčen nárok
prodávajícího na úplnou náhradu vzniklé škody.

čt. x.
INFORMACE PRO SPOTŘEBITELE O MIMOSOUDNÍU ŘnŠnnÍ

SPOTŘEBITELSKÝCH SPORŮ

Prodávající ve smyslu ustanovení § 14 zák. č. 63411992 Sb. o oclrraně spotřebitele (dále jen
ZOS) informuje spotřebitele, že v případě vzniku sporu mezi prodávajícím a kupujícím -
spotřebitelem, subjektern věcně příslušným pro mimosoudní řešení tohoto spotřebitelskélro
sporu ve smyslu ustanovení § 20d a násl. ZOS, který se týká automobilu či služeb
prodávajícího a který vznikne z kupní smlouvy lzayíené mezi prodávajicím a spotřebitelem,
je Česká obchodní inspekce, intemetová adresa wwlv.coi.cz.

čl. x
závérečná ustanovení

l. Kupující tímto dává prodávajícímu a dále společnosti TOYOTA CENTRAL EUROPE
Kft., se sídlem 2040 Budaórs, Budapark Keleti 4, Maďarsko (dále jen ,,TCE"), která je
dovozcem vozů TOYOTA a LEXUS do České republiky a dále společnosti Toyota Central
Europe - Czech s.r.o., IČ: 60l 98 435, se sídlem: Praha 5, Stodůlky, PSČ l50 00, Bavolská
2662ll, zapsané v OR vedenérrr Městskj,rn soudem v Praze, odd, C, vL 24834, která zajišťrrje
pro TCE prodejní a poprodejní servis vozidel TOYOTA a LEXUS na úzenrí České republiky
(dále jen ,,TCEC') svůj bezvýhradný a dobrovolný soulrlas ve smyslu zákona č. l01/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (dálejen,,zákon OOÚ") a zákona
č. l3312000 Sb., o evidenci oblvatel a rodných číslech, s tím, abyjeho osobní údaje: jrnéno a
příjmení, datum narození, identifikační číslo, státní příslušnost, číslo občanského prukazu,
číslo jiného osobního dokladu, poštovní adresa, místo podnikání, teleťonní a faxové číslo,
elektronická (emailová) adresa, bankovní spojení, jiné adresní údaje předané kupujícím a
veškeré dostupné údaje o zakoupeném vozidle (zejména VIN a RZ) dle kupní smlouvy (dále
jerr ,,osobní údaje") byly pro účely (i) dodržování právních povinností prodávajícího jako
prodejce vozidel, TCE jako dovozce vozidel a TCEC (zejména svolávací a servisní akce), (ii)
oclrrany práv a právem chráněnýclr zájmů prodávajícího, TCE a TCEC, (iii) plnění kupní
snrlouvy, (iv) potřeby vyhotovení duplikátu identifikátoru vozidla (VIN), (v) nabízení a
poskytování asistenčních služeb, (vi) zjišťování spokojenosti zákaznik,ťl s poskytovanlhni
službami, (vii) nabídky a průzkumu nabídky obchodu a služeb, (viii) jinýclr marketingovýclr,
reklamních a průzkumných akcí, (ix) velkoobchodu a maloobchodu - vytváření d,atabáze
zákaznikťl, (x) vedení statistiky, (xi) vedení archivu podle příslušného zákona, zpracovávány
prodávajícím, TCE a TCEC jako správci osobrrích údajťr.
Kupující tímto také dává prodávajícínu, TCE a TCEC souhlas s pořízením a uchováváním
ťotokopie svých osobních dokladů a technického prukazu,
Kupujicí souhlasí s tím, aby osobní údaje byly za výše uvedenými účely nezi prodávajícím,
TCE a TCEC předávány.



Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny pouze příslušnému zpracovateli osobních údajů,
který pro prodávajícího, TCE nebo TCEC osobní údaje zpracovává. Dalšínr osobám nebudou
osobní údaje bez vědomí kupujícího zpřístupněny, ledaže by povinnost poskl4nout osobní
údaje kupujícího vyplývala ze zákona. Posk}tnutí osobních údajů je dobrovolné. Osobní údaje

budou zpracovávárry jen k výše uvedeným účelům a způsoben-r nepoškozujícím kupujícího.
Kupující dává svůj soulrlas se zpracováním osobních údajů po dobu 10 let od data podpisu
tohoto souhlasu / resp. této smlouvy, Tento souhlas může bl,t kdykoliv kupujícím písernně
odvolán na adrese prodávajícílro.
Kupující má dle § 1l zákona OOÚ právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu
osobníclr údajů. Kupující nrá dále dle § l2 zákona OOU, pokud o to prodávajícího nebo TCE
nebo TCEC požádá, právo na informaci o zpracování svých osobních údajů a prodávající
nebo TCE nebo TCEC je povinen mu tuto informaci bez zbytečnélro odkladu předat. Kupující
má zároveň dle § 21 zákona OOÚ právo, v připadě, že zjistí nebo se domnívá, že prodávalici,
TCE nebo TCEC provádí zpracováni jeho osobních údajů způsobem, který je v rozporu s

ochranou soukromého a osobníl,o života kupujícího nebo v ťozporu se zákonem, požádat
prodávajícího nebo TCE nebo TCEC o vysvětlení, resp. požadovat, aby prodávající nebo TCE
nebo TCEC takto vzniklý stav odstíanil a dále právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobníclr
údajů.
Kupující dává souhlas prodávajícímu, TCE a TCEC k zasílání infotmací, novinek a

obclrodních sdělení týkajících se zboží a služeb prodávajícího, TCE nebo TCEC
prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy kupujícilro, faxu či telefonu. Tento

souhlas může být kupujícím písemně odvolán na adrese prodávajícího.
2. Pokud ve smlouvě rrení stanoveno jinak, k převodu nebo přechodu práv a povinností
vlplývaiících z uzavíené kupní srrrlouvyje nutný vždy souhlas obou smluvních stran,

3, V případě rozdílu mezi ujednáním v kupní smlouvě a těmito Všeobecnj,rni podmínkami je
rozhodující ujednání v kupní smlouvě.

ň, ,é7a,tr
v úy,.'.uL-. ane ?/,!,W L

,vajícího]
0l P;l,.:il1 5
L- ]rj' ] ].: LDFLL|il
CZ2 i 3a2: 11

Podpis:

..1... -.".....q*r--*,,i§s
u lu-

-.;;;:;, .ffiryg;.ijffŤt

6. e"o 
""t 

J'óŮťfi8&h|Kráitumuj i 

" 
irro ]

Ič:461

Jméno:
Funkce:

ťtqe*-ae, ?
pY-a

Podpis:


